
TABELA 5

827 314 zł          

827 314 zł             

717 718 zł             

717 718 zł             

§ 2310 101 455 zł             

§ 2320 616 263 zł             

109 596 zł             

109 596 zł             

§ 2310 53 916 zł               

§ 2320 55 680 zł               

827 314 zł          

827 314 zł             

717 718 zł             

717 718 zł             

717 718 zł             

708 642 zł             

§ 4010 523 863 zł             

§ 4040 43 769 zł               

§ 4110 96 816 zł               

§ 4120 13 774 zł               

§ 4170 30 420 zł               

9 076 zł                 

§ 4210 9 076 zł                 

109 596 zł             

109 596 zł             

109 596 zł             

§ 3110 109 596 zł             

Dochody bieżące

dział 852  Pomoc społeczna 

rozdział 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z gminy na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień

Dotacje celowe otrzymane z powiatów na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień

DOCHODY

dział 852  Pomoc społeczna 

WYDATKI

Dotacje celowe otrzymane z gminy na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień

Dotacje celowe otrzymane z powiatów na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień

rozdział 85204  Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

rozdział 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze - DDz 

Nowa Grobla

Wydatki bieżące (Dom Dziecka)

Wydatki jednostek budżetowych)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

rozdział 85204  Rodziny zastępcze 

Wydatki bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia
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